Disseldorf 2019/20

Kreisklasse Manner Gr.2

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
« 1 TSG Benrath 81 14 14 0 0 418:271 +147 28:0
2 SG Monheim Il 14 8 1 5 302:266 +36 17:11
3 TusS Erkrath 14 7 1 6 268:255 +13 15:13
4 SG Unterrath Ill 14 7 0 7 246:277 -31 14:14
5 SFD 75 Dusseldorf Il 13 4 1 8 302:271 +31 9:17
6  TusS Lintorf IV 14 4 0 10 181:310 -129 8:20
7 HSG Jahn 05/SC West Ill 13 2 1 10 258:325 -67 5:21
8 zuriickgezogen am 28.02.2020

Spielleiter-Kontaktadresse

Koester,

Heinz-Dieter,

heidiekoe@web.de

Mobil:  +49

162 49 98
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Datum, Uhrzeit, Halle
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Gastmannschaft

Sa
So

Sa.
So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

. 14.09.2019
.15.09.2019

21.09.2019
22.09.2019

28.09.2019

29.09.2019

05.10.2019

06.10.2019

02.11.2019

03.11.2019

09.11.2019

10.11.2019

30.11.2019

01.12.2019

07.12.2019

08.12.2019

14.12.2019

17:30
10:45
13:00
17:30
20:00
10:40
14:30
18:00
17:30
11:40
12:00
16:30
15:00
18:00
10:00
18:30
17:30
20:00
10:45
16:30
15:00
10:00
10:45
18:40
16:30
17:30
14:00
18:30
16:00
10:00
17:00
18:00
17:30
19:30

1013 v
1035
1013 v
1025 v
1032
1061 v
3441
1056
1025 v
1035
3441
1015v
1026 v
1032 v
1061
1056
1025 v
1032
1035
3441
1026 v
1061
1035
1015
3441
1025 v
1032
1056
1032
1061
3441
1056
1025 v
1026 v

SG Unterrath 11l

SFD 75 Dusseldorf 11
HSG Jahn 05/SC West Il
TSG Benrath 81

TusS Lintorf IV

TuS Erkrath

SG Monheim Il

SG Zons 1971 11

TSG Benrath 81

SFD 75 Dusseldorf 11

SG Monheim Il

SG Unterrath 1l

HSG Jahn 05/SC West Il
TusS Lintorf IV

TuS Erkrath

SG Zons 1971 1l

TSG Benrath 81

TusS Lintorf IV

SFD 75 Dusseldorf Il

SG Monheim Il

HSG Jahn 05/SC West llI
TuS Erkrath

SFD 75 Dusseldorf Il

SG Unterrath 1l

SG Monheim Il

TSG Benrath 81

TusS Lintorf IV

SG Zons 1971 1l

TusS Lintorf IV

TuS Erkrath

SG Monheim Il

SG Zons 1971 1l

TSG Benrath 81

HSG Jahn 05/SC West Ill

TuS Erkrath

TusS Lintorf IV

SG Zons 1971 11

SG Monheim Il

TSG Benrath 81

HSG Jahn 05/SC West lll
SG Unterrath Ill

SFD 75 Diisseldorf Il

SG Zons 1971 11

TusS Erkrath

TusS Lintorf IV

HSG Jahn 05/SC West lll
SFD 75 Diusseldorf Il

SG Unterrath Ill

TSG Benrath 81

SG Monheim Il

HSG Jahn 05/SC West llI
SG Zons 1971 1l

SG Unterrath Ill

TuS Erkrath

SG Monheim Il

TusS Lintorf IV

TSG Benrath 81

SG Zons 1971 1l

SFD 75 Diusseldorf II

SG Unterrath Ill

HSG Jahn 05/SC West llI
TuS Erkrath

SFD 75 Diusseldorf Il

SG Unterrath Ill

TSG Benrath 81

HSG Jahn 05/SC West lll
TusS Lintorf IV

TuS Erkrath

16:22
28:8
ZG
25:23
23:26
15:14
33:19
ZH
ZG
21:25
16:24
29:20
25:32
NG
17:21
ZH
33:16
ZG
25:27
NG
17:25
23:14
31:39
ZG
NG
NG
20:13
ZH
NG
20:22
17:35
ZH
34:7
27:14



Disseldorf 2019/20

Kreisklasse Manner Gr.2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So. 15.12.2019 - 1035v SFD 75 Dusseldorf I spielfrei* Sa.21.03.2020 - 1056 spielfrei* SG Monheim Il
19:00 1015 SG Unterrath 11l SG Monheim Il 19:28 14:00 1032 TusS Lintorf IV SG Unterrath Ill
Sa. 18.01.2020 15:00 1026 v HSG Jahn 05/SC West lll SG Unterrath Il 20:22 15:00 1026 v HSG Jahn 05/SC West IlI SFD 75 Dusseldorf I
20:00 1032 TusS Lintorf IV SG Monheim Il 7:31 So.22.03.2020 11:00 1061 TuS Erkrath TSG Benrath 81
So.19.01.2020 10:00 1061 TusS Erkrath SFD 75 Dusseldorf Il 25:25  Sa.28.03.2020 - 1032 TusS Lintorf IV spielfrei*
18:00 1056 v SG Zons 1971 1l TSG Benrath 81 ZH 17:30 1025 v TSG Benrath 81 HSG Jahn 05/SC West lll
Sa. 25.01.2020 14:30 1035v SFD 75 Dusseldorf 1l HSG Jahn 05/SC West Il 31:17 So.29.03.2020 10:45 1035 SFD 75 Dusseldorf Il SG Unterrath Ill
17:30 1025v TSG Benrath 81 TuS Erkrath 27:20 17:00 3441 SG Monheim Il TuS Erkrath
So. 26.01.2020 15:00 3441 SG Monheim 11 SG Zons 1971 11 ZG Sa. 25.04.2020 - 1013 h/iv SG Unterrath Il1 spielfrei*
16:00 1015 SG Unterrath Il TusS Lintorf IV 23:12 15:00 1026 v HSG Jahn 05/SC West Il SG Monheim Il
Sa. 01.02.2020 16:00 1026 v HSG Jahn 05/SC West llI TSG Benrath 81 22:36 So. 26.04.2020 10:30 1061 TuS Erkrath TusS Lintorf IV
So. 02.02.2020 10:00 1061 TusS Erkrath SG Monheim Il 22:20 10:45 1035 SFD 75 Dusseldorf Il TSG Benrath 81
17:40 1015 SG Unterrath Il SFD 75 Dusseldorf Il 23:22  Sa.02.05.2020 - 1056 spielfrei* TusS Erkrath
18:00 1056 v SG Zons 1971 11 TusS Lintorf IV ZH 17:30 1025 v TSG Benrath 81 SG Unterrath Ill
Sa. 08.02.2020 - 1056 spielfrei* SG Unterrath Il So. 03.05.2020 15:00 3441 SG Monheim I SFD 75 Dusseldorf I
17:30 1025 v TSG Benrath 81 SFD 75 Dusseldorf Il 41:31 Fr. 08.05.2020 20:00 1032 v TusS Lintorf IV HSG Jahn 05/SC West lll
So. 09.02.2020 15:00 1032 TusS Lintorf IV TuS Erkrath 14:25
Sa. 15.02.2020 15:00 1026 v HSG Jahn 05/SC West llI TusS Lintorf IV 22:16 Hallenverzeichnis
So. 16.02.2020 13:00 1061 TuS Erkrath SG Zons 1971 1l zG 01044 Monheim.Otto-Hahn-Gymnasium
17:30 1035v SFD 75 Dusseldorf Il SG Monheim Il 27:28 Berliner Ring, 40789 Monheim
18:45 1015 SG Unterrath 111 TSG Benrath 81 19:28 . .
Sa. 20.02.2020 15:00 1026 v HSG Jahn 05/SC West Il SG Zons 1971 Il zg 04006 Gymnasium Ruckertst:
. Ruckertstr. 6, 40470 Dusseldorf
17:30 1025v TSG Benrath 81 SG Monheim Il 33:22
So0.01.03.2020 17:15 1015 SG Unterrath Il TuS Erkrath 14:13 04008 Lichtenbroich
18:15 1035 v SFD 75 Dissseldorf Il TusS Lintorf IV 29:13 Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Disseldorf
Sa. 07.03.2020 - 1056 spielfrei* SFD 75 Dusseldorf 11 04017 Realschule Benrath
So. 08.03.2020 10:00 1061 TuS Erkrath HSG Jahn 05/SC West Ill 27:20 Hospitalstr. 43, 40487 Disseldorf
14:00 1032 Tus Lintorf IV TSG Benrath 81 23140 04018 Gymnasium Koblenzer Str.
15:00 3441 SG Monheim I SG Unterrath 1l 34:13 Theodor-Litt-Str. 2, 40593 Disseldorf
Mo0.09.03.2020 20:00 3441v SG Monheim I HSG Jahn 05/SC West IlI 25:25 04019 Carl-Benz-Realschule.
Sa. 14.03.2020 13:50 1015 SG Unterrath Il HSQ Jghn 05/SC West I Lewitstr. 2, 40547 Dusseldorf
- 1024v TSG Benrath 81 spielfrei*
So.15.03.2020 10:00 1035 SFD 75 Dusseldorf Ii TuS Erkrath 04025  Schulzentrum Rtg.-Lintorf
17:00 3441 SG Monheim Il Tus Lintorf IV White-Bear-Lake-Platz, 40885 Ratingen
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Hallenverzeichnis

04028 Albrecht-Durer-Berufskolleg
Paulsmuehlenstral3e 1, 40597 Dusseldorf
04044 Sportzentrum Zons
Wilhelm-Busch-Str. 67, 41541 Dormagen

04049 KarlstraRe
Karlstr. 7, 40699 Erkrath

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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