

Düsseldorf 2019/20

Kreisklasse Männer Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	TSG Benrath 81	14	14	0	0	418 : 271	+147	28 : 0
2	SG Monheim II	14	8	1	5	302 : 266	+36	17 : 11
3	TuS Erkrath	14	7	1	6	268 : 255	+13	15 : 13
4	SG Unterrath III	14	7	0	7	246 : 277	-31	14 : 14
5	SFD 75 Düsseldorf II	13	4	1	8	302 : 271	+31	9 : 17
6	TuS Lintorf IV	14	4	0	10	181 : 310	-129	8 : 20
7	HSG Jahn 05/SC West III	13	2	1	10	258 : 325	-67	5 : 21
8	zurückgezogen am 28.02.2020							

Spieleleiter-Kontaktadresse

Koester, Heinz-Dieter, Mobil: +49 162 49 98 125,
heidiekoe@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.09.2019 17:30 1013 v	SG Unterrath III	TuS Erkrath	16:22
So. 15.09.2019 10:45 1035	SFD 75 Düsseldorf II	TuS Lintorf IV	28:8
13:00 1013 v	HSG Jahn 05/SC West III	SG Zons 1971 II	ZG
17:30 1025 v	TSG Benrath 81	SG Monheim II	25:23
Sa. 21.09.2019 20:00 1032	TuS Lintorf IV	TSG Benrath 81	23:26
So. 22.09.2019 10:40 1061 v	TuS Erkrath	HSG Jahn 05/SC West III	15:14
14:30 3441	SG Monheim II	SG Unterrath III	33:19
18:00 1056	SG Zons 1971 II	SFD 75 Düsseldorf II	ZH
Sa. 28.09.2019 17:30 1025 v	TSG Benrath 81	SG Zons 1971 II	ZG
So. 29.09.2019 11:40 1035	SFD 75 Düsseldorf II	TuS Erkrath	21:25
12:00 3441	SG Monheim II	TuS Lintorf IV	16:24
16:30 1015 v	SG Unterrath III	HSG Jahn 05/SC West III	29:20
Sa. 05.10.2019 15:00 1026 v	HSG Jahn 05/SC West III	SFD 75 Düsseldorf II	25:32
18:00 1032 v	TuS Lintorf IV	SG Unterrath III	NG
So. 06.10.2019 10:00 1061	TuS Erkrath	TSG Benrath 81	17:21
18:30 1056	SG Zons 1971 II	SG Monheim II	ZH
Sa. 02.11.2019 17:30 1025 v	TSG Benrath 81	HSG Jahn 05/SC West III	33:16
20:00 1032	TuS Lintorf IV	SG Zons 1971 II	ZG
So. 03.11.2019 10:45 1035	SFD 75 Düsseldorf II	SG Unterrath III	25:27
16:30 3441	SG Monheim II	TuS Erkrath	NG
Sa. 09.11.2019 15:00 1026 v	HSG Jahn 05/SC West III	SG Monheim II	17:25
So. 10.11.2019 10:00 1061	TuS Erkrath	TuS Lintorf IV	23:14
10:45 1035	SFD 75 Düsseldorf II	TSG Benrath 81	31:39
18:40 1015	SG Unterrath III	SG Zons 1971 II	ZG
Sa. 30.11.2019 16:30 3441	SG Monheim II	SFD 75 Düsseldorf II	NG
17:30 1025 v	TSG Benrath 81	SG Unterrath III	NG
So. 01.12.2019 14:00 1032	TuS Lintorf IV	HSG Jahn 05/SC West III	20:13
18:30 1056	SG Zons 1971 II	TuS Erkrath	ZH
Sa. 07.12.2019 16:00 1032	TuS Lintorf IV	SFD 75 Düsseldorf II	NG
So. 08.12.2019 10:00 1061	TuS Erkrath	SG Unterrath III	20:22
17:00 3441	SG Monheim II	TSG Benrath 81	17:35
18:00 1056	SG Zons 1971 II	HSG Jahn 05/SC West III	ZH
Sa. 14.12.2019 17:30 1025 v	TSG Benrath 81	TuS Lintorf IV	34:7
19:30 1026 v	HSG Jahn 05/SC West III	TuS Erkrath	27:14

Düsseldorf 2019/20

Kreisklasse Männer Gr.2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 15.12.2019	- 1035 v 19:00 1015	SFD 75 Düsseldorf II SG Unterrath III	spielfrei* SG Monheim II
Sa. 18.01.2020	15:00 1026 v 20:00 1032	HSG Jahn 05/SC West III TuS Lintorf IV	SG Unterrath III SG Monheim II
So. 19.01.2020	10:00 1061 18:00 1056 v	TuS Erkrath SG Zons 1971 II	SFD 75 Düsseldorf II TSG Benrath 81
Sa. 25.01.2020	14:30 1035 v 17:30 1025 v	SFD 75 Düsseldorf II TSG Benrath 81	HSG Jahn 05/SC West III TuS Erkrath
So. 26.01.2020	15:00 3441 16:00 1015	SG Monheim II SG Unterrath III	SG Zons 1971 II TuS Lintorf IV
Sa. 01.02.2020	16:00 1026 v	HSG Jahn 05/SC West III	TSG Benrath 81
So. 02.02.2020	10:00 1061 17:40 1015 18:00 1056 v	TuS Erkrath SG Unterrath III SG Zons 1971 II	SG Monheim II SFD 75 Düsseldorf II TuS Lintorf IV
Sa. 08.02.2020	- 1056 17:30 1025 v	spielfrei* TSG Benrath 81	SG Unterrath III SFD 75 Düsseldorf II
So. 09.02.2020	15:00 1032	TuS Lintorf IV	TuS Erkrath
Sa. 15.02.2020	15:00 1026 v	HSG Jahn 05/SC West III	TuS Lintorf IV
So. 16.02.2020	13:00 1061 17:30 1035 v 18:45 1015	TuS Erkrath SFD 75 Düsseldorf II SG Unterrath III	SG Zons 1971 II SG Monheim II TSG Benrath 81
Sa. 29.02.2020	15:00 1026 v 17:30 1025 v	HSG Jahn 05/SC West III TSG Benrath 81	SG Zons 1971 II SG Monheim II
So. 01.03.2020	17:15 1015 18:15 1035 v	SG Unterrath III SFD 75 Düsseldorf II	TuS Erkrath TuS Lintorf IV
Sa. 07.03.2020	- 1056	spielfrei*	SFD 75 Düsseldorf II
So. 08.03.2020	10:00 1061 14:00 1032 15:00 3441	TuS Erkrath TuS Lintorf IV SG Monheim II	HSG Jahn 05/SC West III TSG Benrath 81 SG Unterrath III
Mo. 09.03.2020	20:00 3441 v	SG Monheim II	HSG Jahn 05/SC West III
Sa. 14.03.2020	13:50 1015 - 1024 v	SG Unterrath III TSG Benrath 81	HSG Jahn 05/SC West III spielfrei*
So. 15.03.2020	10:00 1035 17:00 3441	SFD 75 Düsseldorf II SG Monheim II	TuS Erkrath TuS Lintorf IV

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 21.03.2020	- 1056 14:00 1032 15:00 1026 v	spielfrei* TuS Lintorf IV HSG Jahn 05/SC West III	SG Monheim II SG Unterrath III SFD 75 Düsseldorf II
Sa. 22.03.2020	11:00 1061	TuS Erkrath	TSG Benrath 81
Sa. 28.03.2020	- 1032 17:30 1025 v	TuS Lintorf IV TSG Benrath 81	spielfrei* HSG Jahn 05/SC West III
So. 29.03.2020	10:45 1035 17:00 3441	SFD 75 Düsseldorf II SG Monheim II	SG Unterrath III TuS Erkrath
Sa. 25.04.2020	- 1013 h/v 15:00 1026 v	SG Unterrath III HSG Jahn 05/SC West III	spielfrei* SG Monheim II
So. 26.04.2020	10:30 1061 10:45 1035	TuS Erkrath SFD 75 Düsseldorf II	TuS Lintorf IV TSG Benrath 81
Sa. 02.05.2020	- 1056 17:30 1025 v	spielfrei* TSG Benrath 81	TuS Erkrath SG Unterrath III
So. 03.05.2020	15:00 3441	SG Monheim II	SFD 75 Düsseldorf II
Fr. 08.05.2020	20:00 1032 v	TuS Lintorf IV	HSG Jahn 05/SC West III

Hallenverzeichnis

01044	Monheim.Otto-Hahn-Gymnasium Berliner Ring, 40789 Monheim
04006	Gymnasium Rückertstr. Rückertstr. 6, 40470 Düsseldorf
04008	Lichtenbroich Franz-Rennfeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf
04017	Realschule Benrath Hospitalstr. 43, 40487 Düsseldorf
04018	Gymnasium Koblenzer Str. Theodor-Litt-Str. 2, 40593 Düsseldorf
04019	Carl-Benz-Realschule. Lewitstr. 2, 40547 Düsseldorf
04025	Schulzentrum Rtg.-Lintorf White-Bear-Lake-Platz, 40885 Ratingen

Düsseldorf 2019/20

Kreisklasse Männer Gr.2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

- 04028 Albrecht-Dürer-Berufskolleg
Paulsmuehlenstraße 1, 40597 Düsseldorf
- 04044 Sportzentrum Zons
Wilhelm-Busch-Str. 67, 41541 Dormagen
- 04049 Karlstraße
Karlstr. 7, 40699 Erkrath

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen